

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2015/051 Variabilný symbol: 2015051 Odberateľ: IČO: 00313751 Obecný úrad obce Predajná Námestie Juraja Pejku 67 976 63 Predajná Tel.: 048/6192 119 Fax: DIČ: IČ DPH: neplatiteľ DPH
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015/051 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 14.09.2015 Dátum vyhotovenia: 31.08.2015 Daňová povinnosť: 31.08.2015 Dátum dodania: 31.08.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/102 31.08.2015						
Blok 15054 - A5 /Tp.	ks	5,000	0,27	20,00	0,05	1,62
Blok 16054 - A6 špirála D / ARIA	ks	3,000	0,32	20,00	0,06	1,15
Blok 16074 - A6 špirála /Notes	ks	1,000	0,37	20,00	0,07	0,44
Blok A5 / 100 list. - špirála, ARGUS 1546-0217	ks	1,000	3,05	20,00	0,61	3,66
Blok 15074 - A5 špirála /Notes	ks	5,000	0,55	20,00	0,11	3,30
Zošíť 464	ks	5,000	0,55	20,00	0,11	3,30
Zošíť 564	ks	5,000	0,28	20,00	0,06	1,68
Zošíť A4/ 96 linkov. / Papírny Brno	kš	4,000	1,19	20,00	0,24	5,71
Zošíť A5/100 linkovaný /TP..	ks	4,000	0,66	20,00	0,13	3,17
Sáčky RZ 7x10 cm	bal	1,000	0,45	20,00	0,09	0,54
Sáčky RZ 6x8 cm	bal	1,000	0,26	20,00	0,05	0,31
Blok kocka 9x9x5cm lepena /Notes	ks	4,000	0,78	20,00	0,16	3,74
Blok TIX 75x75mm/300 energy	ks	2,000	1,08	20,00	0,22	2,59
Zošívateľ Eagle 205	ks	1,000	1,42	20,00	0,28	1,70
Spony 484/ 6 - 2000 /RON	ks	4,000	0,35	20,00	0,07	1,68
Obálka B4 X-dno, odtrh. páska	ks	10,000	0,11	20,00	0,02	1,32
Pohľadnica Stiva (C)	ks	7,000	0,65	20,00	0,13	5,46
Pohľadnica Argus (R)	ks	1,000	0,83	20,00	0,17	1,00
Pohľadnica Argus (M)	ks	1,000	0,70	20,00	0,14	0,84
Etikety A4 / 1ks - biele	ks	6,000	0,07	20,00	0,01	0,50
Xerox A3/80g	ks	2,000	5,24	20,00	1,05	12,58
Xerox A4/80g Maestro stadard	ks	1,000	2,55	20,00	0,51	3,06
Zošít A5/100 linka, čistý, MF	ks	1,000	0,81	20,00	0,16	0,97
Euroobal A4 /100 VICTORIA 50mikr.	ks	3,000	1,35	20,00	0,27	4,86
Centropen 2675 Tornádo	ks	11,000	0,47	20,00	0,09	6,20
Ormaľovanka A5	ks	11,000	0,23	10,00	0,02	2,78
			Základ DPH		DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	2,53	0,25	2,78
			V sadzbe 20 %	59,50	11,90	71,40
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	62,03	12,15	74,18 EUR

50101/2015 74,18
 1. 9. 2015

Vecne a číselne preskúmané
 Faktúra vo výške 74,18 €
 Zaúčtujte na farchu rozpočtu:
 odd. § pol.
 Dátum: 10-09-2015
 Starosta obce:
 Účtov. prac.

Meno / Adresa / V		FAKTÚRA č. 2015/051				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list !						
<p>Ing. Peter Sojka Rázusova 35, 977 01 Brezno IČO:14245183 IČ DPH:SK1020566701 živ. register č.: 603-2446</p>						
Vystavil: Ing. Peter Sojka						

YJFSM110019, 7.40.844, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

14-09-2015

Prílohou finančnej kontroly vykonanej dňa
 Meno a priezvisko zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia, ktorá
 je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce ✓
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 549/2004 Z.z., z.č. 25/2009 Z.z., z.č. 293/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 549/2004 Z.z.
- internými aktmi riadenia o hospodárení s vnútromi prostriedkami (smernica o verejnom obstarávaní, smernica o finančnej kontrole vnútorného hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na propagáciu a propagačné účely a na účely ... a sľavov obce, smernica o ... fonde, kolektívna zmluva)

Podpis: